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Rectoria

Dr. Juan A. Negron Berrios
Rector
janegron@br.inter.edu

Rita Alvarado Rojas
Ayudante Ejecutiva
ralvarado@br.inter.edu

Alexandra Hernandez Coldn
Asistente Ejecutiva Il
ahernandez@br.inter.edu

Capellania Universitaria

Rev. Arnaldo Cintrén Miranda
Director de Capellania
arnaldocintron@br.inter.edu

HE Decanato de Administracion

Dr. José E. Ortiz Zayas
Decano
joseortiz@br.inter.edu

[
DX

[
=

[
b

Sonia |. Burgos Rivera
Directora de Conservacion y
Servicios Generales
siburgos@br.inter.edu

Oficial Administrativa

2001

2002

2068

2115

2008

2006

2026
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Universidad Interamericana de Puerto Rico

K el T30 KD

Recinto de Barranquitas

Directorio Telefonico

Recursos Humanos

Zulymar Vazquez Lopez
Directora
zulymarvazquez@br.inter.edu

Maria Alvarado Alvarado
Oficial Administrativa
malvarado@br.inter.edu

Guardia Universitaria

Guardia de Seguridad
Caseta Historica Guardia de
Seguridad

Dra. Brenda L. Burgos Rivera
Decana

brenda.burgos@br.inter.edu

Haydeé Rodriguez Alvarado
Oficial Administrativa
hrodriguez@br.inter.edu

Evaluacién y Monitoria

Oficial de Evaluacién y
Monitoria

2058

2027

2073
2255

Decanato de Asuntos
Académicos

2003

2004

2023

Proyecto RUTA

Dra. Myrna Santos Loyo
Directora
msantos@br.inter.edu

Anabel Aponte Zayas
Consejera
anabel.aponte@br.inter.edu

Centro de Acceso a la
Informacion, Servicios

Tecnoldgicos y de
Comunicacion
Eleane Rosado L6pez
Directora - Interina

erosado@br.inter.edu

Lidalys Ortiz Torres
Asistente Administrativo
lidalysortiz@br.inter.edu

Amor De Jesus Colon
Disefiador Multimedios
amordejesus@br.inter.edu

Raul Negron Gofiez
Especialista Servicios
Tecnoldgicos de Informacion
rnegron@br.inter.edu

Eddie Lozada Rivera
Artista Grafico
elozada@br.inter.edu

2069

2062

2013

2063

2024

2064

2064
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Centro de Acceso ala 7§ Ciencias de la Salud ' 1.ﬁa Ciencias y Tecnologia
!PJE;IZI?S(;I;I:;SSGL\QCIOS & Prof. Maria del L. Berrios Cintron & Naiomy Rios Colon
Comunicaciény [ Coordinadora Programa [’  Técnica Laboratorio de Ciencias
2  Rosa M. Santana Roman = m((jairor:ggi(s)br e - X naiomyrios@br.inter.edu 2039
[1 Bibliotecaria - Instituto de Biotecnologia
B rmsantana@br.inter.edu 2022 & Dra. Mariela Torres Montesino =~/ Sustentable
&  Pablo Rosario Colon [] gr??er:jr:wnear(ijaora Area Clinica &  Dr.Alok Arun
(] Programador Analista | Bd  marielatorres@br.inter.edu 2091 N gooédm; dor Programas
B p_rosario@br.inter.edu 2080 . = algi l;? r??@br nter edu 2089
o Gamalier Santos Rodri Educacion, Ciencias Sociales . —
- D;Z:;ggr anios Rodriguez v XESt_Uf_“?S I-!l'lmgnizticos, &  Rosalinda Aybar Batista
ministracion de Empresas s i9acic
0 Multimedios/\Webmaster &  Prof. YeseniaA. RiverapRivera Igl ;;ecbn;cr:g)if im\é?i[:jgj con 2087
X gsantos@br.inter.edu 2237 []  Directora y AN,
&  Miguel Pérez Rivera DX yrivera@br.inter.edu 2015 S _'\lflana Y'dBe[ri%S Ritvelra
Especialista Servicios Developing of Meat & Poult ecnlcg °a .ora o
O Tecnoldgicos de Informacion Workfo?cegTraining Center I?: DA myberrios@br.inter.edu 2254
Bd  mperez@br.inter.edu 2076 Puerto Rico & Prof. Ramon E. Rivera Vicens
Sala de Reserva 2075 &  Aycha M. Ortiz Aponte [l  Instructor de Biotecnologia
o [[1  Asistente Administrativa B rrivera@br.inter.edu 2253
g Laboratorio a Distancia gggg/ X aychaortiz@br.inter.edu 2725
o ; @ Extension Educativa
'y Ciencias y Tecnologi .
I Ciencias de la Salud &  Dr. Angel Nufiez Marrero E Directora
& Dra. Damaris Colén Rivera O .?gsﬁé?ég[i)aepto' Ciencias y X 2034
[l Directora - oo )
B anunez@br.inter.edu 2067 °
B dcolon@br.inter.edu 2220 = - Ma_gdalls iodr!g.uez Marrero
. ’ ’ & Myma Figueroa Meléndez [ AS|ste'nte dmlnllstratlva
& Luz N. Meléndez Rodriguez []  Asistente Administrativa B mrodriguez@br.inter.edu 2035
[l  Asistente Administrativa , :
Bd  mfigueroa@br.inter.edu 2031 N "y
X Inmelendez@br.inter.edu 2221 : “ X  Senado Académico
o , &  Méagdalis Rodriguez Marrero &  Prof. Antonio Carro Anzalotta
S _I?IIS|e'AI|<;eaLSabnchtezl 1 Asistente Administrativa [l  Presidente
écnica de Laboratorio . : .
Bd  mrodriguez@br.inter.edu 2035
B elsiealicea@br.inter.edu 2090 L X acarro@brinter.edu 2059
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Senado Académico
Prof. Evelyn Gonzélez
Rodriguez

Secretaria Ejecutiva
egonzalez@br.inter.edu

Milian Febus Rivera
Asistente Administrativa
milianfebus@br.inter.edu

Decanato de Estudiantes

Diomary Meléndez Pagan
Decana
diomarymelendez@br.inter.edu

Brenda L. Mercado Cartagena
Oficial Administrativa
blmercado@br.inter.edu

Ramon A. Gonzalez Santana
Gimnasio
ramongonzalez@br.inter.edu

Consejeros

Consejero

Diana Mufioz Rodriguez
Consejero
dianamunoz@br.inter.edu

Consejo de Estudiantes

Oficina del Consejo de
Estudiantes

2072

2226

2009

2010

2228

2252

2201

2232
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m Primeros Auxilios

& Ramdn A. Gonzalez Santana
[’  Técnico de Primeros Auxilios
DX ramongonzalez@br.inter.edu

i Gerencia de Matricula

&  Aixa Serrano Febo
[  Gerente de Matricula
DX aserrano@br.inter.edu

Admisiones
L= Asistencia Economica
& Ana Isabel Colon Alonso
Directora
aicolon@br.inter.edu

Ana M. Alvarado Mercado
Técnica de Servicios Matricula
ana_alvarado@br.inter.edu

Kateleen Meléndez Collazo
Técnica de Servicios Matricula
kmelendez@br.inter.edu

Servicio Ventanilla

Servicio Ventanilla

Recaudaciones

Director

Ana J. Lépez
Técnica de Servicios Matricula
ajlopez@br.inter.edu
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2017

2054

2011

2055

2049
2084
2050

2056

2057

= .
[anD| Recaudaciones
[l  Servicio Ventanilla 2082
I;I Registraduria
& Sandra M. Morales Rodriguez
[l  Directora
DX smmorales@br.inter.edu 2052
« Janet Torres Vega
[7]  Oficial Administrativo |
D jtorres@br.inter.edu 2053
[’  Servicio Ventanilla 2083
PROGRAMAS FEDERALES
Upward Bound
Saraliz Gonzalez Meléndez
Directora
sqonzalez@br.inter.edu 2032
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Amalia M. Lozada Sanchez
Asistente Administrativa

alozada@br.inter.edu 2033
lIsa Berrios Ortiz

Consejera

iberrios@br.inter.edu 2043

Lourdes E. Santiago Latorre
Coordinadora
lourdessantiago@br.inter.edu 2048

Centro de Oportunidades

Educativas

Directora
2071
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Centro de Oportunidades

Educativas

Ana L. Rivera Santos

Asistente Administrativa
alrivera@br.inter.edu 2005

Coordinador
2251

Sandrimar Aponte Maldonado
Coordinadora
sandrimar.aponte@br.interedu 2229

Ana M. Vega Colén
Consejera
ana.vega@br.inter.edu 2230

Técnico Servicios
Computadorizados
2061

Programa Servicios

Educativos

Radamés Montesino Rios

Director

rmontesino@br.inter.edu 2092

Xiomara Rosario Hernandez
Asistente Administrativo
xiomara.rosario@br.inter.edu 2085

Ivette Del C. Aponte Alvarado
Coordinadora
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iaponte@br.inter.edu 2094
Nydia M. Rolén Martinez

Consejera

nrolon@br.inter.edu 2095

Directorio Telefénico- (Actualizado en Noviembre 2023)
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Programa Servicios Educativos

Elisabet Narvaez Ortiz
Consejera
enarvaez@br.inter.edu

NSF HSI STEM Proposal

Dr. Alok Arun
Director
alok_arun@br.inter.edu

Rosenid Vega Coldn
Project Manager
rosenidvega@br.inter.edu

USDA (Farming for Future) Proposal

Dr. Alok Arun
Director
alok_arun@br.inter.edu

Beatriz Rivera Berrios
Asistente Administrativo Il
beatrizrivera@br.inter.edu

Title VV Proposal

Dr. Alok Arun

Director
alok_arun@br.inter.edu

Lizaida Ortiz Ortiz
Asistente Administrativo Il
lizaidaortiz@br.inter.edu

2045

2089

2096

2089

2086

2089

2042

Environmental and Energy
& Justice Thriving Communities
Technical Assistance Center

[']  Director
X 2044

& Inter Emprende

]  Especialista Pequefios Negocios

K

2099

","\ Centro Small Business
“¥  (SBDC)
[ ]

Madelin Coldn Rivera

&
[1  Directora Regional
B macolon@prsbtdc.org 2102
N\  Movil - Oficina 787-667-9405
& Marielys Morales Rodriguez
[ Especialista Pequefios
Negocios
B mmorales@prsbtdc.org 2101
& Daniel J. Morales Vélez
]  Asesor Empresarial
B dmorales@prsbtdc.org 2098
& Samary Zayas Maldonado
[ Asesor en Tecnologia y
Comercializacion
B szayas@br.inter.edu 2103
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Academia Bilingiie - ABIB

i3

Samantha L. Lozada
Trabajadora Social
slozada@br.inter.edu 2070

= Michelle M. Ledn Soto

[']  Directora Escolar

XX michelleleon@br.inter.edu 2256
& Noemi Colon Marrero

1 Asistente Administrativa

B<d  noemicolon@br.inter.edu 2065
-

[

X

Cafeteria Tiger Café
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